

Protokół nr 15/2021
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 29 marca 2022 r. w godz. 9⁰⁰ – 9⁵²
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie on-line Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Porozumienie o spłacie zadłużenia przez Dłużników z lokalu mieszkalnego przy ul. Kołobrzeskiej 52/1.
5. Zawiadomienie o wszczęciu postępowania w sprawie wygaszenia trwałego zarządu działki gruntu nr 85/3, położonej w obr. Osówko, w związku z jej sprzedażą w drodze bezprzetargowej na poprawę zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości.
6. Zawiadomienie o zebraniu materiału dowodowego w sprawie wygaszenia trwałego zarządu działki gruntu nr 85/3, położonej w obr. Osówko.
7. Decyzja dotycząca wygaszenia trwałego zarządu działki gruntu nr 85/3, położonej w obr. Osówko, w związku z jej sprzedażą w drodze bezprzetargowej na poprawę zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości.
8. Informację z otwarcia ofert, dotyczy postępowania na : "Przebudowę drogi powiatowej Nr 1170Z na odcinku Nosówko-Kościernica".
9. Inf. Przewodniczącego Rady Nadzorczej RCM w Białogardzie dot. wyrażenia gotowości świadczenia usługi zarządzania RCM w Białogardzie przez Ambolatorium Sp. z o.o.
10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie:
 - a) powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na: "Remont budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie polegający na przebudowie wewnętrznej instalacji hydrantowej" w ramach zadania pn.: „Remont budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie wpisanego do rejestru zabytków pod nr A-434 decyzją z dnia 21.10.1991 r. (nr rej. 1227) polegający na wymianie pokrycia dachowego wraz z dociepleniem stropu nad ostatnią kondygnacją (strop poddasza), instalacją oddymiania klatek schodowych, hydrantową i odgromową”;
 - b) sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2021,
 - c) informacji o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 2021.
11. Sprawy różne.
12. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała członków Zarządu z treścią porozumienia o spłacie zadłużenia Nr 1/2022 przez Dłużników z lokalu mieszkalnego przy ul. Kołobrzeskiej 52/1, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 2** do protokołu. Poinformowała, że Dłużnik zobowiązał się spłacić w całości zadłużenie w łącznej kwocie 12.249,93 zł, w 24 ratach miesięcznych od kwietnia 2022 do marca 2024 r. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w porozumienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść porozumienia.

Ad.5

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała członków Zarządu z treścią zawiadomienia o wszczęciu postępowania w sprawie wygaszenia trwałego zarządu działki gruntu nr 85/3, położonej w obr. Osówko, w związku z jej sprzedażą w drodze bezprzetargowej na poprawę zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w zawiadomienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził zawiadomienie o wszczęciu postępowania w sprawie wygaszenia trwałego zarządu działki gruntu nr 85/3, położonej w obr. Osówko, w związku z jej sprzedażą w drodze bezprzetargowej na poprawę zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości.

Ad.6

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała członków Zarządu z treścią Zawiadomienie o zebraniu materiału dowodowego w sprawie wygaszenia trwałego zarządu działki gruntu nr 85/3, położonej w obr. Osówko, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Zawiadomienie o zebraniu materiału dowodowego w sprawie wygaszenia trwałego zarządu działki gruntu nr 85/3, położonej w obr. Osówko. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w zawiadomienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził zawiadomienie o zebraniu materiału dowodowego w sprawie wygaszenia trwałego zarządu działki gruntu nr 85/3, położonej w obr. Osówko.

Ad.7

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała członków Zarządu z decyzją dotyczącą wygaszenia trwałego zarządu działki gruntu nr 85/3, położonej w obr. Osówko, w związku z jej sprzedażą w drodze bezprzetargowej na poprawę zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w decyzji. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził decyzję dotyczącą wygaszenia trwałego zarządu działki gruntu nr 85/3, położonej w obr. Osówko.

Ad.8

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z informacją z otwarcia ofert, dotyczy postępowania na : "Przebudowę drogi powiatowej Nr 1170Z na odcinku Nosówko-Kościernica", co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu. Poinformował, że zostały złożone dwie oferty przez:

a) Firmę Domar z Biesiekierza, cena (brutto) 14.285.528,14 zł,

b) Firmę Pol-Dróg z Drawska Pomorskiego, cena (brutto) 13.115.185,97 zł.

Oświadczył, że kwota jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie ww. zadania wynosi: 9.935.387,68 zł.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.9

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z inf. Przewodniczącego Rady Nadzorczej RCM w Białogardzie dot. wyrażenia gotowości świadczenia usługi zarządzania RCM w Białogardzie przez Ambulatorium Sp. z o.o., co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.10

a) Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na: "Remont budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie polegający na przebudowie wewnętrznej instalacji hydrantowej" w ramach zadania pn.: „Remont budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie wpisanego do rejestru zabytków pod nr A-434 decyzją z dnia 21.10.1991 r. (nr rej. 1227) polegający na wymianie pokrycia dachowego wraz z dociepleniem stropu nad ostatnią kondygnacją (strop poddasza), instalacją oddymiania klatek schodowych, hydrantową i odgromową”, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na: "Remont budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie polegający na przebudowie wewnętrznej instalacji hydrantowej"

w ramach zadania pn.: „Remont budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie wpisanego do rejestru zabytków pod nr A-434 decyzją z dnia 21.10.1991 r. (nr rej. 1227) polegający na wymianie pokrycia dachowego wraz z dociepleniem stropu nad ostatnią kondygnacją (strop poddasza), instalacją oddymiania klatek schodowych, hydrantową i odgromową”.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 28/2022 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na: "Remont budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie polegający na przebudowie wewnętrznej instalacji hydrantowej" w ramach zadania pn.: „Remont budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie wpisanego do rejestru zabytków pod nr A-434 decyzją z dnia 21.10.1991 r. (nr rej. 1227) polegający na wymianie pokrycia dachowego wraz z dociepleniem stropu nad ostatnią kondygnacją (strop poddasza), instalacją oddymiania klatek schodowych, hydrantową i odgromową”, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2021, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2021.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 29/2022 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2021, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

c) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 2021, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 2021.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 30/2021 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 2021, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Ad.11

Spraw różnych nie wniesiono.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

